reddunt; deinde patriarcha unguenta ipsis offert, et apocombia ab eis recipit, eumque osculati Domini, e sacro puteo recedunt. Et fit PRIMA receptio extra sacrum puteum. (XIII.) Ibi quoque Venetorum factio cum tribuno suo eos excipit et ut mos est Dominis acclamat: libelli enim in reditu Dominorum uti dum excunt non dantur: cetera autem, quae ad hunc ritum pertinent ut supra relatum fuit peraguntur. Rursus SECUNDA receptio fit extra forniciem chalces in camera ad ferream portam, et excipit ibi Dominus tribunus Prasinorum cum transitoria sua factione russa: cetera vero, quae in receptionibus observare convenit, ut supra notatum est perficiuntur. Sic TRITA intra chalcon ad portam, quae in scholas dicit, receptio fit, et excipit ibi tribunus Venetorum seu domesticus scholarum cum factione sua transitoria alba, et reliqua ut supra diximus exsequitur. Deinde QUARTA receptio fit in atrio S. S. apostolorum sive in scholis, et ibi quoque tribunus Prasinorum seu excubitor cum factione sua transitoria russa adest: cetera vero ut

δὲ λοιπὰ τῆς δοχῆς ἐπιτελεῖται καθὼς προείρηται. καὶ τε-
Cλευταία δοχὴ γίνεται εἰς τὸ τριβουνάλιον, ἥγουν πρὸ τῶν
Me. 27. b λύχνων, καὶ δέχεται κάκελον δημοκράτης τῶν Βενέτων, ἥγουν
δὸς δομέστικος, μετὰ καὶ τοῦ περατικοῦ αὐτοῦ δήμου τοῦ λευ-
κοῦ· τὰ δὲ λοιπὰ τῆς δοχῆς ἐπιτελεῖται καθὼς προείρηται.⁵
(ΙΔ.) Καὶ δὴ μετὰ ταύτην τὴν δοχὴν διέρχονται οἱ δεσπό-
ται διά τε τῶν λύχνων καὶ τοῦ τρικλίνου τῶν ἐκσκουφίτων,
ἐν δὲ τοῖς αὐτοῖς ἐκσκουφίτοις πάλιν εὐφημοῦσι τὰς εὐφρημίας
οἵ τε νομικοὶ καὶ οἱ διπανῆται καὶ οἱ τοῦ κοιαίστωρος καγ-
κελλάριοι καθὼς καὶ οἱ προείρηται, δηλονότι ἐν τοῖς οἰκείοις ΙΟ
Δτόποις ιστάμενοι. τῶν δὲ δεσποτῶν διερχομένων διὰ τοῦ
τρικλίνου τῶν καιδιδύτων ἐν τῇ θύρᾳ τοῦ αὐτοῦ τρικλίνου
τῇ ἔξαγονσῃ ἐπὶ τὸ ἔξαερον τῶν δεκαεννέα ἀκκουφίτων, λοταν-
ται δύο βουκάλιοι, τὰ συνήθη τῆς ἑορτῆς λέγοντες τοῖς δε-
σπόταις· καὶ ἀπὸ τῶν ἐκεῖνε εἰσέρχονται ἐν τῷ κονιστωρίῳ,¹⁵
κάκελες δηλονότι ἐντομενόντων καὶ ἐπενχομένων τοῖς δε-
σπόταις, ὅ, τε πρωτουσηκρήτης καὶ ὁ πρωτονοτάριος μετὰ
Ed. L.13 τῶν ἀσηκρητῶν καὶ λοιπῶν ὄρφεικίων, τούς τε νοταρίους
καὶ χαρτουλαρίους καὶ λοιπούς· ἐν δὲ τῷ ὀνοποδίῳ πάλιν
λοτανται οἱ βισιλικοὶ ἄνθρωποι, μετὰ καὶ τοῦ κατεπάνω αὐτῶν
τῶν καὶ τοῦ δομέστικον αὐτῶν· οἱ δὲ μάγιστροι καὶ ἀν-
θύπατοι καὶ πατρίκιοι καὶ ὄρφεικαλιοι ἀμα τοῦ τῆς καταπά-
σεως εἰσέρχονται ἐν τῷ στενακίῳ τῆς χρυσῆς χειρός, καὶ
λοτανται δεξιὰ μὲν οὗτοι, ἀριστερᾶ δὲ οἱ τοῦ χρυσοτρικλίνου
(Ε.) Καὶ δὴ τῶν δεσποτῶν διερχομένων μετά τε τοῦ μαγλα-²⁵

supra expositum fuit a factione perficiuntur. ultima sit in tribu-
nali seu ante lychnos, ubi Venetorum priuscapitulum seu domesticus
cum transitoria sua factione alba expectat: ceteraque ut supra
osteudimus observantur. (XIV.) Post hanc receptionem Domini per
lychnos et triclinium excubitorum digrediuntur, ubi rursus tam no-
mici, quam dipinetae et quaeotoris cancellarii, solenues appreca-
tiones ut supra dictum est in locis suis constituti, recitant. Per
candidatorum vero triclinium transeuntibus Dominis, in porta ipsius
triclinii, quae in atrium novendecim accubitorum ducit, vocales mu-
sici duo stant, Dominis quae festo hoc die mos est apprecaentes.
Inde consistorium adeunt, ubi quoque excepturi Dominos fanstaque
ipais precaturi adsumt protosecretarius et protonotarius cum a se-
cretis ceterisque officiis, notariis, chartulariis et reliquis. In ono-
podio stant Imperatoris famuli cum capitaneo et domestico suo: ma-
gistri, proconsules, patricii et officiales cum ceremoniario angipor-
tum aureac manus intrant, et ipsi quidem ad dextram, ad sinistram
vero ministri aurei triclinii adstant. (XV.) Digredientibus vero Do-
minis cum clava armatis et maguis excubiliis, acclamant omnes, tum